bilis veritatis vigere » . 4 

Presbyter autem omnibus numeris non est perfectus, cum seminarium 

post emensa studiorum curricula relinquit, sed ei auxilia praebeantur 

oportet per vitae sacerdotalis decursum, ita ut doctrinam valeat amplius 

et penitius pervestigare et studium vitae spiritualis et pastoralis reno

vare. Gaudemus sane, quod vobis propositum est, ut ad hanc rem curas 

intendatis et ut nonnulli ex vobis speciali ratione ad eiusmodi rem 

agendam praeparentur. Quod quidem postulationibus Concilii Vaticani 

Secundi plane respondet.5 

Cum igitur virtutes e Christi sacerdotio manantes iis, qui curae 

vestrae sunt commissi, ingerere earumque mentes doctrina excolere 

studetis, fidem profitemini in munus Ecclesiae eademque illos infiammare 

satagitis. Huius profecto fidei luce collustretur oportet opus insti

tutionis, ut vere sit efficax animosque accendat. 

Simul vero persuasum sit vobis, quamvis difficultatibus quibusdam 

in praesenti laboretis, Institutum vestrum his ipsis temporibus nihil 

momenti, nihil utilitatis, nihil necessitatis amisisse. Qui servi fideles 

Ecclesiae fuistis superioribus saeculis, scitote hanc peculiare ministe

rium vestrum etiamnum tanti facere, ut eo se nullatenus privari posse 

arbitre tur. 

Flagrantia ergo proferimus vota, ut Societas vestra a S. Sulpitio 

spiritum primigenium inconcusse servet, eius sodalium voluntates, 

quemadmodum ante actis aetatibus evenit, ita et nunc inter se conglu-

tinentur, id est caritate compaginentur, itemque ne desinat exemplum 

4 A.A.S. 58 (1966), pp. 890-891. 
5 Cfr. Decr. de institutione sacerdotali Optatam totius, n. 22. 

28 - A . A . S . 
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1 Attho, S. Ioliannis Gualberti vita, PL 146, 671. 

praebere puritatis quoad doctrinam, quo sacrorum alumnis et admi

nistris salubriter praefulsit atque praefulget. 

Declarantes igitur Nos multum confidere charismati Societatis Sul-

pitianae, quod operetur et vigeat et sic in bonum ac profectum Eccle

siae vertat, tibi, dilecte fili, et sodalibus tuis universis Benedictionem 

Apostolicam, superni auxilii et roboris auspicem Nostraeque benevo

lentiae ac dilectionis testem, libenter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vi mensis Iulii, anno 

M C M L X X i i i , Pontificatus Nostri undecimo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad Rev.mum P. D. Iosephum Zambernardi, Congregationis Vallis Um-

brosae O.S.B. Abbatem generalem, novies impleto saeculo e pientissimo 

obitu S. Ioannis Gualberti, eiusdem monastici Instituti Patris Legiferi.